
Nieskazitelna willa rodzinna z basenem i panoramicznym
widokiem

Odniesienie: 8574
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €1,200,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Dzialka (m2): 506 m2

Wewnetrzny (m2): 174 m2

Rok budowy: 2004

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Fully Furnished
Zewnetrzny: BBQ Area, Garage, Porch, Swimming Pool
Lokalizacja: Quiet Location, Residential Location
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, TV Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea, Town
Dodatkowy: Ceramic Hob, Dishwasher, Electric Blinds, Ideal Family Home, Microwave, Oven, Washing
Machine
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Nieskazitelna willa rodzinna z basenem i panoramicznym
widokiem

Firma Clear Blue Skies jest bardzo zadowolona, że została wybrana na wyłącznego agenta sprzedaży tej wspaniałej
wolnostojącej willi z basenem, położonej w Roque del Conde, prestiżowej dzielnicy ozdobionej luksusowymi willami
w Torviscas Alto na południu Teneryfy.

 Torviscas Alto położony jest niecałe pięć minut jazdy w głąb lądu od niezwykle popularnego wybrzeża San Eugenio
Bajo – Playa Fañabé – Costa Adeje z pięknymi plażami i dobrze prosperującymi obiektami wypoczynkowymi. W
odległości zaledwie kilku minut jazdy samochodem znajdują się supermarkety, bary, restauracje i centra handlowe,
a słynne Aqualand, Siam Park i Siam Mall znajdują się w bardzo bliskiej odległości. Ta niesamowita nieruchomość
położona jest na wzgórzu nad Costa Adeje i oferuje fantastyczne widoki na Ocean Atlantycki i stanowi doskonałe
miejsce do życia lub wakacji w spokojnej okolicy, a jednocześnie blisko wszystkich udogodnień.

 Willa ma przestronną część dzienną rozmieszczoną na trzech piętrach. W piwnicy znajduje się zamykany garaż z
miejscem na co najmniej dwa samochody oraz obszerna przestrzeń wielofunkcyjna, obecnie wykorzystywana jako
biuro, siłownia i magazyn. Na poziomie parteru znajduje się duża, niezależna jadalnia-kuchnia z wygodnym
pomieszczeniem gospodarczym/pralnią oraz przestronna część dzienna z formalną jadalnią. Na tym poziomie
znajduje się także dwuosobowa sypialnia, obecnie wykorzystywana jako sala telewizyjna oraz toaleta dla gości.

 Na górnym poziomie znajdują się trzy kolejne sypialnie dwuosobowe, wszystkie z w pełni wyposażonymi szafami i
dwie z własnymi łazienkami, z których jedna wyposażona jest w funkcję narożną. Dwie sypialnie mają także własną,
dodatkową część wypoczynkową, a w oknach znajdują się elektryczne rolety.

 Ta piękna willa oferuje przestronne, łatwe w utrzymaniu obszary na świeżym powietrzu, z dwupoziomowym
tarasem obejmującym wiele otwartych i zadaszonych obszarów do spożywania posiłków, relaksu i opalania.
Dodatkowo znajduje się duży podgrzewany basen z atrakcyjnym otoczeniem wyłożonym płytkami i sztuczną trawą.
Można stąd naprawdę rozkoszować się wspaniałymi, panoramicznymi widokami na Costa Adeje i Ocean Atlantycki.

 Ten piękny dom rodzinny został starannie utrzymany i jest w nieskazitelnym stanie przez cały czas. Jest urządzony
w gustownym, klasycznym stylu i sprzedawany wraz z wysokiej jakości meblami, dzięki czemu jest gotowy do
zamieszkania i korzystania z niego. Ta piękna nieruchomość będzie idealnym domem rodzinnym lub luksusową
posiadłością wakacyjną i spodziewamy się, że wzbudzi duże zainteresowanie, dlatego prosimy o kontakt z Clear Blue
Skies w naszym pobliskim biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na spotkanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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